
Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

1 8200 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče2570 6121 Útulek pro opuštěná zvířata - statické zajištění 2018 2021 7 600 264 2 500 300 2 200 4 836 MP

2 8200 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče300800 6122 88 Nestavební investice MP 200 240 MP

3 8200 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče300800 6123 Nestavební investice MP 1 250 MP

4 Celkem z 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 264 2 700 540 3 450 4 836

5 4300 1039 - ostatní zálěžitosti lesního hospodářství2363 6313 Výkupy pozemků pro Lesy města Brna - inv. transfer 2019 2019 15 000 15 000 OVLHZ

6 Celkem z 1039 - ostatní zálěžitosti lesního hospodářství 15 000

7 4200 2115 - Úspora energie a obnovitelné zdroje300100 6111 Nestavební investice OŽP 150 150 OŽP

8 Celkem z 2115 - Úspora energie a obnovitelné zdroje 150 150

9 1500 2125 - Podpora podnikání a inovací5370 6121 EU Kreativní centrum Brno - proj. dokumentace 2017 2020 39 000 1 930 10 000 20 000 15 000 OSRS

10 Celkem z 2125 - Podpora podnikání a inovací 1 930 10 000 20 000 15 000

11 5600 2143 - Cestovní ruch5354 6121 EU Kino Art – stavební úpravy budovy 2017 2020 24 200 20 317 5 010 5 010 125 OI

12 1600 2143 - Cestovní ruch301200 6119 Nestavební investice KMCR 600 600 600 KMCR

13 Celkem z 2143 - Cestovní ruch 20 317 5 610 5 610 725

14 1600 2144 - Ostatní služby301299 6202 Příplatek mimo ZK JM rozvojová společnost s.r.o. 30 000 KMCR

15 Celkem z 2144 - Ostatní služby 30 000

16 5400 2212 - Silnice2323 6121 PD - rekonstrukce komunikací 2020 2024 20 000 5 000 5 000 5 000 5 000 OD

17 5400 2212 - Silnice2324 6121 Rekonstrukce ulice Lazaretní 2020 2022 20 500 1 000 19 500 OD

18 5400 2212 - Silnice2325 6121 RK-bezpečná cesta do škol-ZŠ nám.28 října 2020 2020 600 600 OD

19 5400 2212 - Silnice2337 6121 RK - Viniční 2020 2021 15 000 14 000 1 000 OD

20 5400 2212 - Silnice2356 6121 Novolíšeňská, zastávky - 6 nástupních ploch 2019 2019 7 520 7 520 OD

21 5400 2212 - Silnice2357 6121 Benešova, chodník podél autobusového nádraží 2019 2019 1 600 1 600 OD

22 5400 2212 - Silnice2358 6121 Výstavba přístupové cesty Pod Mniší horou 2019 2020 1 000 200 OD

23 5400 2212 - Silnice2364 6121 Borkovcova obratiště 2019 2020 500 500 OD

24 5400 2212 - Silnice2365 6121 Odbočovací pruh ul. Žebětínská 2019 2021 5 000 1 700 3 300 OD

25 5400 2212 - Silnice2366 6121
Prodloužení cyklistické stezky Rebešovická, 

Davídkova, Roviny
2019 2020

3 000
3 000

OD

26 5400 2212 - Silnice2367 6121 Úprava schodiště Stará osada 2019 2020 3 000 1 500 OD

27 5400 2212 - Silnice2386 6121
Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Lesná - 

Soběšice
2019 2021

10 388
100

1 000
9 288

OD

28 5400 2212 - Silnice2388 6121 Rekonstrukce komunikace - Křenová 2019 2022 108 000 100 2 000 1 000 1 000 103 900 OD

29 5400 2212 - Silnice2389 6121
Úprava křižovatky Rosická x Trnitá a 

vybudování obratiště
2019 2019

300
300

OD

30 5400 2212 - Silnice2390 6121 Rekonstrukce komunikace - Pohořelec 2019 2020 6 500 6 500 OD

31 5400 2212 - Silnice2391 6121 Rekonstrukce komunikace - Vrbí 2019 2020 11 000 11 000 OD

32 5400 2212 - Silnice2392 6121 Rekonstrukce komunikace - Pflegrova 2019 2020 15 000 15 000 OD

33 5400 2212 - Silnice2415 6121 Křižovatka Trnkova-Novolíšeňská 2019 2022 129 895 3 200 3 900 5 000 120 995 OD

34 5400 2212 - Silnice2416 6121 Cyklopodjezd Hladíkova 2019 2020 16 100 10 000 OD

35 5400 2212 - Silnice2417 6121 Chodník Mokrá Hora - Jehnice 2019 2020 23 500 10 000 500 5 000 18 000 OD

36 5400 2212 - Silnice2418 6121 MÚK Moravanská - projektová příprava 2019 2021 62 300 10 000 500 6 000 55 300 OD

37 5400 2212 - Silnice2419 6121 Železniční podjezdy v oblasti ulice Roviny 2019 2021 33 000 33 000 500 1 000 31 000 OD

38 5400 2212 - Silnice2424 6121 Černovická terasa, nový most přes trať 2019 2022 79 500 900 900 2 000 76 600 OD

39 5400 2212 - Silnice2425 6121 Úprava komunikací u smyčky v Obřanech 2019 2021 8 050 400 400 7 650 OD

40 5400 2212 - Silnice2426 6121 Poliklinika Lesná - regulované parkování 2019 2020 3 600 3 600 3 600 OD

1



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

41 5400 2212 - Silnice2427 6121 Rekonstrukce komunikace Hatě 2019 2020 20 000 6 000 100 1 990 17 910 OD

42 5600 2212 - Silnice2434 6121 Rekonstrukce ulice Benešova 2019 2022 433 154 20 000 11 000 13 000 200 000 209 154 OI

43 5600 2212 - Silnice2435 6121 Rekonstrukce ulice Merhautova 2019 2020 2 000 2 000 2 000 OI

44 5400 2212 - Silnice2447 6121 RK - zastávky MHD (BUS a TB) 2018 2023 21 635 233 2 000 600 5 400 8 000 7 402 OD

45 5400 2212 - Silnice2449 6121 RK - Slovanské náměstí 2018 2019 7 500 1 864 5 500 5 500 OD

46 5400 2212 - Silnice2450 6121 RK - zastávka Žebětínský rybník 2018 2019 4 000 1 936 2 000 2 000 OD

47 5600 2212 - Silnice2462 6121 Východní obchvat Žebětína 2018 2022 82 300 67 10 000 1 389 1 500 30 000 48 733 OI

48 5400 2212 - Silnice2466 6121 RK-bezpečná cesta do škol-Langrova 2018 2020 500 85 415 415 OD

49 5400 2212 - Silnice2469 6121 RK-Přechod Zámecká, Chrlice 2018 2019 1 490 40 1 450 OD

50 5400 2212 - Silnice2473 6121 RK-Přechod Rooseveltova - Divadelní 2018 2019 1 100 57 1 000 OD

51 5400 2212 - Silnice2474 6121 RK-Přechod Benešova - Nádražní 2018 2019 1 400 400 950 OD

52 5400 2212 - Silnice2475 6121 RK-Přechod oboustranně přes Dornych 2018 2019 1 000 50 950 OD

53 5400 2212 - Silnice2476 6121 RK-Bayerova 2018 2019 16 000 9 952 6 000 6 000 OD

54 5400 2212 - Silnice2477 6121 RK-Zastávka Žebětínská 2018 2020 4 000 12 3 000 500 3 488 OD

55 5400 2212 - Silnice2479 6121 RK-vnitroblok Preslova 2018 2021 3 000 2 500 1 000 2 000 OD

56 5400 2212 - Silnice2480 6121 RK-Zastávka Slatina, sídliště 2018 2021 3 000 500 500 2 000 OD

57 5400 2212 - Silnice2481 6121 RK-Jana Broskvy 2018 2021 6 000 5 000 100 900 5 000 OD

58 5400 2212 - Silnice2482 6121 RK-Velatická 2018 2020 5 000 54 1 000 1 000 4 000 OD

59 5400 2212 - Silnice2483 6121 RK-Vymazalova 2018 2019 6 000 4 958 500 1 042 OD

60 5400 2212 - Silnice2484 6121 RK-Na Pískové cestě 2018 2019 5 200 4 670 500 OD

61 5400 2212 - Silnice2485 6121 RK-Kopaniny 2018 2020 18 000 218 5 000 1 000 13 000 3 782 OD

62
5400

2212 - Silnice
2493

6121
RK-bezpečná cesta do škol (BCS)-ZŠ 

Horácké nám., rekonstrukce DDH
2018 2019

3 400
121

2 650 3 100 OD

63 5400 2212 - Silnice2494 6121 RK-BCS-MŠ Tumaňanova, úpravy zastávky 2018 2022 2 770 73 2 500 450 2 247 OD

64 5400 2212 - Silnice2495 6121 RK-BCS-ZŠ Přemyslovo nám., rozšíření 2018 2020 630 35 565 595 OD

65 5400 2212 - Silnice2497 6121 RK-BCS-ZŠ Úvoz, zábradlí 2018 2020 235 25 210 210 OD

66 5400 2212 - Silnice2498 6121 RK-BCS-MŠ Zapletalova, přechod 2018 2020 610 35 550 100 450 25 OD

67 5400 2212 - Silnice2499 6121 RK-BCS-ZŠ Antonínská, rek. chodníku 2018 2021 2 400 89 2 260 2 260 51 OD

68 5400 2212 - Silnice2500 6121 RK-BCS-Sokolnická x Dvorecká, přechod 2018 2020 133 15 118 118 118 OD

69 5400 2212 - Silnice2501 6121 RK-BCS-ZŠ Dvorecká, přechod 2018 2021 280 29 250 100 150 1 OD

70 5400 2212 - Silnice2502 6121 RK-BCS-MŠ Švermova, výhybna 2018 2020 101 11 90 90 OD

71 5400 2212 - Silnice2503 6121 RK-BCS-ZŠ Arménská, parkovací záliv 2018 2020 220 195 195 25 OD

72 5400 2212 - Silnice2504 6121 RK-BCS-ZŠ Bednářova, přechod 2018 2021 236 25 211 211 OD

73 5400 2212 - Silnice2506 6121 RK - most u areálu Komety 2018 2021 6 000 139 500 1 000 500 4 500 OD

74 5400 2212 - Silnice2507 6121 RK - chodník Líšeňská 2018 2019 1 000 210 790 790 OD

75 5400 2212 - Silnice2508 6121 RK - Palackého nám. 2018 2020 15 000 325 4 000 7 000 7 675 OD

76 5400 2212 - Silnice2509 6121 RK - chodník Ječná 2018 2019 2 000 900 1 900 OD

77 5400 2212 - Silnice2510 6121 RK - parkovací místa Chodská 2018 2019 9 000 54 4 000 8 000 OD

78 5400 2212 - Silnice2511 6121 Rekonstrukce komunikace - Vodní 2018 2020 5 000 4 000 4 000 1 000 OD

79 5400 2212 - Silnice2512 6121 RK - úprava parkoviště Fryčajova 2018 2020 6 000 863 2 000 3 000 2 137 OD

80 5400 2212 - Silnice2513 6121 RK - Stránská skála, obslužná komunikace 2018 2020 3 000 500 500 2 500 OD

81 5400 2212 - Silnice2514 6121 RK - Holzova zastávka Slatina 2018 2019 3 000 636 2 000 500 OD

82 5400 2212 - Silnice2515 6121 RK - Vídeňská, obslužná komunikace 2018 2020 15 400 386 4 000 13 000 2 014 OD

2



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

83 5400 2212 - Silnice2517 6121 RK - vnitroblok Šumavská 2018 2020 50 000 18 000 43 500 6 500 OD

84 5400 2212 - Silnice2518 6121 RK - Návrší Svobody 2018 2020 3 000 26 2 500 500 2 500 OD

85 5400 2212 - Silnice2519 6121 RK - Libušina třída 2018 2021 25 000 4 286 5 000 6 000 14 714 OD

86 5400 2212 - Silnice2521 6121 RK - zastávka Kaštanova, přejezd 2018 2020 1 000 134 500 100 766 OD

87 5400 2212 - Silnice2522 6121 RK - Plovdivská 2018 2020 6 000 1 000 100 5 900 OD

88 5400 2212 - Silnice2523 6121 RK - most Bernáčkova 2018 2020 13 000 125 12 500 10 500 2 375 OD

89 5400 2212 - Silnice2525 6121 RK - chodník Dlouhá 2018 2020 3 000 100 2 500 2 500 500 OD

90 5400 2212 - Silnice2526 6121 RK - zastávka Kociánka 2018 2020 1 500 1 000 500 1 000 OD

91 5400 2212 - Silnice2527 6121 RK - chodník Černohorská 2018 2020 3 000 2 500 500 2 500 OD

92 5400 2212 - Silnice2528 6121 RK - zastávka Zámecká 2018 2020 6 000 1 5 500 500 5 499 OD

93 5400 2212 - Silnice2531 6121 RK - zastávka Kubíčkova 2018 2019 3 000 2 996 2 OD

94 5400 2212 - Silnice2532 6121 RK - zastávka Maříkova 2018 2020 2 500 2 000 500 2 000 OD

95 5400 2212 - Silnice2533 6121 RK - zastávka Bělohorská 2018 2021 6 500 453 2 000 3 000 3 000 47 OD

96 5400 2212 - Silnice2535 6121 RK - zastávka Krematorium 2018 2019 4 000 144 3 500 1 500 2 000 356 OD

97 5400 2212 - Silnice2536 6121 RK - zklidnění Bzenecké ulice 2018 2019 9 000 4 000 8 000 OD

98 5400 2212 - Silnice2538 6121 RK - Solniční, Opletalova, Veselá 2018 2020 11 000 393 5 000 6 000 4 607 OD

99 5400 2212 - Silnice2539 6121 RK - Krkoškova 2018 2020 21 000 3 000 3 000 1 000 17 000 OD

100 5400 2212 - Silnice2540 6121 RK - Hudcova 2018 2019 8 000 153 7 500 7 500 OD

101 5400 2212 - Silnice2541 6121 RK - zklidnění ulice Ondrova 2018 2020 5 000 74 4 500 500 4 500 OD

102 5400 2212 - Silnice2542 6121 RK - Bochořákova 2018 2020 7 000 350 5 000 1 000 5 650 OD

103 5400 2212 - Silnice2546 6121 RK - Osikova 2018 2020 8 000 818 7 000 7 182 OD

104 5400 2212 - Silnice2547 6121 RK - Drobného 2018 2020 10 000 1 896 896 104 9 000 OD

105 5400 2212 - Silnice2548 6121 RK-Sportovní 2018 2020 14 000 754 3 000 1 500 12 500 OD

106 5600 2212 - Silnice2574 6121 Zastávka MHD v oblasti Moravské zemské knihovny 2017 2021 6 450 5 950 200 700 5 550 OI

107 5600 2212 - Silnice2575 6121 Rekonstrukce trianglu Semilasso 2017 2022 74 850 42 5 000 500 1 000 10 000 63 308 OI

108 5600 2212 - Silnice2609 6121 Nový chodník v prodloužení ul. Hostislavova 2017 2020 11 400 7 743 2 191 2 191 100 OI

109 5600 2212 - Silnice2653 6121 Okružní křižovatka Rebešovická-Davídkova-Roviny 2008 2020 21 221 766 19 455 19 455 100 OI

110 5600 2212 - Silnice2672 6121
Optimalizace zastávek MHD Rosického 

nám., Sochorova, Horova
2016 2023

49 369 3 000 100 200
2 000 10 000 37 069

OI

111 5600 2212 - Silnice2673 6121 Rozšíření ulice Palcary včetně inženýrských sítí 2016 2020 56 800 1 174 10 000 1 500 7 000 47 126 OI

112 5600 2212 - Silnice2680 6121 Východní komunikační obchvat MČ Slatina 2016 2020 14 840 1 000 100 1 000 4 740 9 000 OI

113 5600 2212 - Silnice2681 6121 Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz 2016 2022 248 794 1 193 10 000 1 000 5 000 110 000 131 601 OI

114 5600 2212 - Silnice2682 6121 Úprava zastávky Rokytova 2016 2020 10 900 598 986 6 586 100 OI

115 5600 2212 - Silnice2683 6121 Rekonstrukce inženýrských sítí a komunikací v ulici Olší 2016 2020 73 100 1 479 10 000 2 000 2 000 36 000 31 621 OI

116 5600 2212 - Silnice2687 6121 Rekonstrukce ulice Požární - V Rejích 2016 2020 33 400 6 000 3 500 7 000 22 900 OI

117
5600

2212 - Silnice
2704

6121
Odhlučnění tramvajové tratě Cejl – 

Zábrdovická vč. bezbariérových zastávek 2017 2020 73 688 4 005 39 683 64 683 5 000 OI

118 5600 2212 - Silnice2708 6121 Dostavba kanalizace v Brně II. 2018 2023 435 430 394 2 000 2 000 116 929 186 198 129 909 OI

119 5600 2212 - Silnice2771 6121 Rek. prodloužení ul. M. Horákové v úseku Koliště-Rooseveltova 2015 2020 50 000 36 677 10 000 11 400 200 OI

120 5600 2212 - Silnice2799 6121 Rekonstrukce okružní křížovatky Charbulova-Řehořova 2014 2020 15 650 477 14 362 1 000 14 173 OI

121 5600 2212 - Silnice2800 6121 Rekonstrukce ulice Štefánikovy 2014 2023 294 500 428 15 000 5 000 1 000 1 000 15 000 272 072 OI

122 5600 2212 - Silnice2827 6121 Doplnění chodníku v ulici Maříkově 2014 2020 5 770 311 4 459 356 5 103 OI

123 5600 2212 - Silnice2828 6121 Terénní úpravy chodníku pro pěší, Zouvalka 2014 2020 24 680 499 19 202 2 000 22 181 OI

3



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

124 5600 2212 - Silnice2828 6130 Terénní úpravy chodníku pro pěší, Zouvalka 2019 2020 1 459 OI

125 5600 2212 - Silnice2830 6121 Rozšíření komunikace Ulrychova 2014 2019 4 878 2 309 2 550 OI

126 5600 2212 - Silnice2831 6121 S Terminál Starý Lískovec 2014 2021 169 835 1 836 10 000 20 000 5 000 65 000 77 999 OI

127 5600 2212 - Silnice2834 6121 Rekonstrukce ulice Veveří I. 2014 2021 444 900 490 10 000 10 000 1 000 500 500 432 410 OI

128 5600 2212 - Silnice2836 6121 S Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy 2014 2022 823 000 3 404 20 000 12 000 15 000 20 000 20 000 752 596 OI

129 5600 2212 - Silnice2839 6121 Zřízení parkoviště na Přemyslově nám. 2014 2021 7 000 6 000 500 200 6 300 OI

130 5600 2212 - Silnice2840 6121 Dopravní napojení lokality Komínské louky 2014 2025 39 420 566 1 000 17 000 500 500 19 854 OI

131 5600 2212 - Silnice2853 6121 Chodník při ulici Černohorské 2013 2019 5 900 962 5 011 OI

132 5600 2212 - Silnice2880 6121 Brno, Údolní II, Lerchova II, Klácelova - rekonstrukce ulic 2017 2020 24 800 2 194 22 317 22 317 289 OI

133 5600 2212 - Silnice3062 6121 Komunikační obchvat Tuřan, I. etapa 2008 2020 86 400 10 660 10 000 2 000 5 000 68 740 OI

134 5400 2212 - Silnice3078 6121 Generel přístupnosti města (odstraňování 2009 2020 11 441 1 311 10 130 5 130 OD

135 5600 2212 - Silnice3153 6121 S Silnice I/42, VMO Žabovřeská I (CRN 2,84 mld.) 2007 2021 371 860 107 071 100 000 99 898 100 000 54 458 OI

136 5600 2212 - Silnice3153 6130 Silnice I/42, VMO Žabovřeská I (CRN 2,84 mld.) 2018 2020 5 331 102 5 000 OI

137 5600 2212 - Silnice3348 6121 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura 2010 2022 3 000 000 65 130 5 000 1 000 20 000 20 000 20 000 2 873 870 OI

138 5600 2212 - Silnice4220 6121 VMO Dobrovského (CRN 7,66 mld.) 1999 2021 688 623 686 505 1 000 10 1 000 1 108 OI

139 5600 2212 - Silnice4267 6121 Komplexní regenerace historického jádra 2000 2020 496 505 494 062 200 200 OI

140 5600 2212 - Silnice4276 6121 S Tramvaj Plotní - soubor staveb 2001 2020 2 171 000 794 434 400 000 300 000 250 000 300 000 OI

141 5600 2212 - Silnice4280 6121 S VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova (CRN 2,81 mld.) 2001 2020 283 371 186 270 67 499 15 000 50 000 OI

142 5600 2212 - Silnice4280 6130 S VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova (CRN 2,81 mld.) 2001 2020 25 689 1 100 5 312 OI

143 5400 2212 - Silnice5344 6121 EU Realizace protipovodňových opatření města 2019 2019 605 OD

144 5600 2212 - Silnice5357 6121 S, EU
Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v 

Bohunicích
2014 2022 588 000 24 832

5 000 43 000 20 000
134 000 43 000

OI

145 Celkem z 2212 - Silnice 2 507 316
1 121 484 870 363 864 258

1 567 183 1 017 062 4 527 271

146 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2341 6121 Rekonstrukce lávky Pastrnkova 2020 2021 20 000 1 000 19 000 OD

147 1500 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2375 6121
Vybudování cyklostezky k propojení 

Žebětína a horní části Bystrce
2019 2019

15 900
15 000

OSRS

148 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2420 6121
Cyklistická trasa údolím Ponávky - 7.etapa: 

Podhájí - Karásek
2019 2020

3 400 160 160 500
2 740

OD

149 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2421 6121
Cyklistická trasa údolím Ponávky - 5.etapa: 

Červený mlýn - Myslínova
2019 2021

52 820 6 500 100 1 500
51 220

OD

150 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2422 6121
Cyklistická trasa údolím Ponávky - 2.etapa: 

Tř. kpt. Jaroše
2019 2020

10 250 450 450 500
9 300

OD

151 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2423 6121
Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-

Dvorska
2019 2021

28 800 2 000 3 000
25 800

OD

152 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2432 6121 45
Realizace opatření z Plánu udržitelné 

městské mobility
2019 2020 62 100

61 341 61 341 62 100 OD

153 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2433 6111 31 Rozvoj SOBD 2019 2020 3 486 900 1 743 OD

154 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2433 6111 45 Rozvoj SOBD 2019 2019 843 1 743 843 OD

155 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2436 6121 Cykloopatření 2019 2019 10 000 10 000 10 000 OI

156 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2458 6111 Monitoring vjezdu do zón s dopr.omezením 2018 2020 54 OD

157 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2458 6122 Monitoring vjezdu do zón s dopr. omezením 2018 2021 41 000 1 192 OD

158 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2465 6121 Tech. zhodnocení komunikací - cyklostojany 2018 2022 16 800 780 4 000 4 000 3 000 9 020 OD

4



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

159 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2491 6122 Parkovací automaty 2018 2020 31 681 2 760 19 365 21 096 10 316 OD

160 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2568 6122 Kamerové body MKDS 2018 2021 91 512 21 653 34 900 10 300 24 600 34 959 OD

161 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2655 6121 Cyklistická stezka Sokolova-Vomáčkova 2009 2019 14 052 2 355 9 348 9 348 OI

162 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2947 6121 Výkupy pozemků a objektů pro OD MMB 22 15 15 OD

163 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2947 6130 Výkupy pozemků a objektů pro OD MMB 74 925 20 000 19 886 OD

164 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací2947 6142 Výkupy pozemků a objektů pro OD MMB 114 OD

165 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací4208 6121 Majetkoprávní vypořádání a příprava dopravních staveb 54 539 30 000 1 000 5 000 OI

166 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací5311 6121
EU

Systém parkování Park & Ride - projektová 

příprava
2016 2022 43 029 32 436

10 000 20 000 5 000 OI

167 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací5325 6121 EU Cykloopatření ve vybraných částech Brna, II. etapa 2016 2020 30 000 447 1 000 2 000 5 000 OI

168 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací5329 6121 EU Systém parkování Park & Ride - 2. etapa 2017 2020 446 800 1 000 1 000 OI

169 5600 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací5346 6122 EU Parkovací systém 2016 2019 61 642 50 123 1 000 1 000 OI

170 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací5434 6111 EU Kamerový systém pro monitorování vjezdu 2019 2021 1 946 OD

171 5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací5434 6122 EU Kamerový systém pro monitorování vjezdu 2019 2021 43 053 40 127 6 000 OD

172 Celkem z 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 241 286 212 822 210 626 139 259 152 039

173 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5172 6121 EU Dopravní telematika ve městě Brně - 1. část 2013 2020 73 620 49 022 500 500 500 OI

174 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5173 6121 EU Dopravní telematika ve městě Brně - 2. část 2013 2020 54 329 34 852 500 500 500 OI

175 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5174 6121 EU Dopravní telematika ve městě Brně - 3. část 2013 2020 22 666 13 972 500 500 500 OI

176 5400 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5310 6121 EU Rozvoj dopr.telematiky v letech 2015 až 2020 2015 2020 10 619 10 000 10 000 5 000 OD

177 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5310 6121 EU Rozvoj dopr.telematiky v letech 2015 až 2020 2015 2020 60 000 2 827 500 1 000 OI

178 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5347 6121 EU Řízení dopravy a sběr dopravních dat 2018 2019 9 208 5 000 OI

179 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5347 6122 EU Řízení dopravy a sběr dopravních dat 2016 2020 46 430 15 427 29 430 24 430 500 OI

180 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5371 6121 EU
Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve 

městě Brně, 2. etapa
2018 2019 6 552

84 000 OI

181 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5371 6122 EU Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve 2017 2020 102 350 218 5 000 4 000 10 000 OI

182 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5396 6121 EU
Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve 

městě Brně, 3. etapa
2018 2019 3 857

1 000 OI

183 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5396 6122 EU
Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve 

městě Brně, 3. etapa
2018 2020

149 281 5 000 15 000 30 000 OI

184 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě5423 6122 EU
Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve 

městě Brně, 4. etapa
2019 2020

112 000 1 000 5 000 OI

185 5600 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě 5433 6122 EU
Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve 

městě Brně, 5. etapa
2019 2021

67 000
1 030

10 000 OI

186 Celkem z 2229 - Ostatní záležitosti v silniční dopravě 146 554 50 930 147 460 63 000

187 4100 2241 - Železniční dráhy5446 6121 EU
Studie proveditelnosti Severojižního

kolejového diametru
2019 2021

16 500 200 2 000
9 000

KAM, OÚPR

188 Celkem z 2241 - Železniční dráhy 200 2 000 9 000

189 5400 2271 - Ostatní dráhy5309 6313 EU Prodloužení TT Novolíšeňská - Jírova - dotace DPMB 2016 2019 26 400 32 000 DPMB

190 5900 2271 - Ostatní dráhy5309 6313 EU Prodloužení TT Novolíšeňská - Jírova 26 402 DPMB

191 5600 2271 - Ostatní dráhy5342 6121
EU

Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín - 

projektová dokumentace
2016 2022 8 100 64

5 000 5 000 7 000 OI

192 5900 2271 - Ostatní dráhy5443 6121 EU
Prodloužení TT Novolíšeňská-Jírova - VO, 

stavební úpravy
2019 2021

21 254
21 254

254 OIEF

5



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

193 1500 2271 - Ostatní dráhy9319 6121 PARO Tabule s odjezdy v podchodu Hlavasu 2019 2020 696 696 OSRS

194 Celkem z 2271 - Ostatní dráhy 64 37 000 52 656 7 950

195 5400 2292 - Dopravní obslužnost2566 6313 RTT Údolní II, Lerchova II, Klácelova - 2018 2019 90 000 70 000 20 000 20 000 DPMB

196

5400

2292 - Dopravní obslužnost

2704

6313

Odhlučnění tramvajové tratě Cejl –

Zábrdovická vč. bezbariérových zastávek -

dotace DPMB 2017 2019 94 400 47 000 30 000 47 400 DPMB

197 5600 2292 - Dopravní obslužnost5366 6121
EU

Znovuzprovoznění tramvajové trati 

Stránská skála - Líšeň, Holzova
2017 2020 2 000 665

2 000 2 000 OI

198 Celkem z 2292 - Dopravní obslužnost 117 665 52 000 69 400

199 5600 2310 - Pitná voda2343 6121 49 Modřice, Masarykova - rek. vodovodu 2019 2023 22 750 10 1 200 50 50 21 440 BVK

200 5600 2310 - Pitná voda2344 6121 49 Kluchova, Zoubkova II - rek. vodovodu 2019 2023 23 200 10 1 200 50 50 21 890 BVK

201 5600 2310 - Pitná voda2384 6121 49 Útěchovská - rekonstrukce vodovodu 2019 2023 12 995 10 1 050 50 50 11 835 BVK

202 5600 2310 - Pitná voda2385 6121 49 Pisárecká - rekonstrukce vodovodu 2019 2022 11 773 10 950 50 10 763 BVK

203 5600 2310 - Pitná voda2456 6121 49 Kouty II, III - rekonstrukce vodovodu 2018 2021 19 790 1 600 1 900 100 17 060 730 BVK

204 5600 2310 - Pitná voda2492 6121 49 Lazaretní I - rekonstrukce vodovodu 2018 2021 10 664 900 900 9 600 164 BVK

205 5600 2310 - Pitná voda2617 6121 49 Hlinky - rekonstrukce vodovodu 2017 2021 25 157 1 700 561 2 500 22 096 BVK

206 5600 2310 - Pitná voda2713 6121 49 Výměna vodovodních řadů v kolektoru 2015 2022 123 570 61 960 37 382 28 834 26 500 3 000 442 BVK

207 5600 2310 - Pitná voda2714 6121 49 VDJ Preslova - rekonstrukce armaturní komory a technologie 2015 2019 70 919 63 919 5 618 7 000 BVK

208 5600 2310 - Pitná voda2732 6121 49 Propojovací vodovodní řad Modřice - Chrlice 2015 2020 73 615 748 1 000 1 000 71 732 BVK

209 5600 2310 - Pitná voda2734 6121 49 Zavřená - rekonstrukce vodovodu 2015 2019 1 985 222 1 744 1 763 BVK

210 5600 2310 - Pitná voda2735 6121 49 Zoubkova - rekonstrukce vodovodu 2015 2019 6 976 498 6 992 6 478 BVK

211 5600 2310 - Pitná voda2736 6121 49 Kosmákova - rekonstrukce vodovodu 2015 2021 9 055 1 600 1 600 100 7 355 BVK

212 5600 2310 - Pitná voda2754 6121 49 Šmilovského - rekonstrukce vodovodu 2015 2019 3 360 401 2 949 2 959 BVK

213 5600 2310 - Pitná voda2794 6121 49 Bayerova II - rekonstrukce vodovodu 2014 2019 5 285 4 508 777 BVK

214 5600 2310 - Pitná voda2849 6121 49 Pastrnkova - rekonstrukce vodovodu 2013 2020 5 505 2 585 10 10 2 910 BVK

215 5600 2310 - Pitná voda2882 6121 49 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce vodovodu 2013 2021 16 830 871 3 607 8 000 7 121 834 BVK

216 5600 2310 - Pitná voda2953 6121 49 Viniční II - rekonstrukce vodovodu 2011 2020 30 925 675 3 700 7 000 23 250 BVK

217 5600 2310 - Pitná voda4052 6121 49 Čerpací stanice - rekonstrukce armatur a strojů 1996 2024 4 076 2 500 2 500 BVK

218 5600 2310 - Pitná voda4052 6122 49 Čerpací stanice - rekonstrukce armatur a strojů 1996 2024 118 988 91 831 2 500 2 500 5 000 5 000 5 000 7 157 BVK

219 5600 2310 - Pitná voda4193 6121 49 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 1998 2024 251 230 209 010 7 000 7 000 1 000 1 000 1 000 32 220 BVK

220 Celkem z 2310 - Pitná voda 441 304 80 802 80 822 154 213 56 709 18 085 94 542

221 4300 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2377 6121
Rekonstrukce kmenové stoky A, úsek 

Štýřické nábřeží-Táborského nábřeží
2019 2020

111 299
3 000

OVLHZ

222 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2379 6121 49
Gajdošova, obslužná komunikace - 

rekonstrukce kanalizace a vodovodu
2019 2024

32 840
10

50
2 000 50 30 730

BVK

223 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2380 6121 49
Botanická I - rekonstrukce kanalizacde a 

vodovodu
2019 2024

115 290
10

10
2 000 3 000 110 270

BVK

224 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2381 6121 49
Komenského ná., Žerotínovo nám. - 

rekonstrukce kanalizace
2019 2024

21 000
10

10
1 600 50 19 330

BVK

225 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2382 6121 49 Sportovní - rekonstrukce kanalizace, I.etapa 2019 2024
73 680

10
50

3 500 50 70 070
BVK

226 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2383 6121 49
Vinařického - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu
2019 2024

25 640
10

2 000
50 50 23 530

BVK

6



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

227 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2453 6121 49 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci 2018 2023 4 000 400 10 50 50 3 840 50 BVK

228 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2454 6121 49 Jezuitská, Za Divadlem - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2018 2024 149 263 50 50 50 4 000 1 000 144 163 BVK

229 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2572 6121 Zkapacitnění odvodu dešťových vod z lokality Kamenný vrch II 2018 2022 30 400 2 300 2 300 25 800 OI

230 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2589 6121 49 Zelná, Modřická - výstavba kanalizace 2017 2023 50 000 2 200 1 040 1 260 500 47 150 50 BVK

231 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2590 6121 49 Cejl II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2024 96 500 50 50 50 4 000 50 92 350 BVK

232 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2618 6121 49 Besední, Veselá II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2021 48 300 1 909 3 000 100 1 000 41 047 BVK

233 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2619 6121 49 Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2025 181 400 50 50 50 3 600 50 177 650 BVK

234 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2620 6121 49 Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2025 250 000 2 000 50 1 800 2 500 1 000 244 650 BVK

235 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2621 6121 49 Hatě - dostavba kanalizace 2017 2019 19 054 4 000 14 222 14 800 BVK

236 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2704 6121 49 Zábrdovická I, Cejl I - rekonstrukce kan. a vod. 2015 2019 49 384 19 998 24 750 29 386 BVK

237 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2705 6121 49 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice 2015 2023 162 000 10 430 1 000 50 2 000 2 000 9 684 137 836 BVK

238 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2708 6121 49 Dostavba kanalizace v Brně II. 2015 2023 1 200 000 86 305 20 000 20 000 100 000 260 000 620 000 113 695 BVK

239 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2708 6121 Dostavba kanalizace v Brně II. 2015 2023 857 577 40 000 5 000 308 387 374 049 166 502 3 639 OI

240 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2716 6121 49 Čelakovského, Petrůvky, Nevrklova - rek. Kanalizace a vodovodu 2015 2024 34 530 2 000 2 000 100 100 50 32 280 BVK

241 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2717 6121 49 Srbská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 73 550 50 120 2 000 4 000 50 67 380 BVK

242 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2718 6121 49 Leitnerova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 16 919 1 100 50 50 50 50 16 719 BVK

243 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2719 6121 49 Kalvodova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2023 30 744 1 240
50 50 50

50 50 29 304
BVK

244 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2720 6121 49 Štefánikova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 140 000 50 50 50 50 50 139 800 BVK

245 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2721 6121 49 Hradilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 15 970 10 10 1 400 50 50 14 460 BVK

246 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2722 6121 49 Šumavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2023 25 370 1 127 10 10 50 50 24 083 50 BVK

247 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2724 6121 49 Rezkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 60 548 50 50 50 3 000 50 57 398 BVK

248 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2726 6121 49 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2021 14 906 846 50 50 50 13 960 BVK

249 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2727 6121 49 Touškova, Svatoplukova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2023 9 656 1 064 50 50 50 50 342 8 100 BVK

250 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2728 6121 49 Hlávkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 14 000 50 50 50 900 50 12 950 BVK

251 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2729 6121 49 Závodského - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2021 15 469 699 50 2 000 12 720 50 BVK

252 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2746 6121 49 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce kanalizace 2015 2021 81 655 3 088 31 371 14 900 53 347 8 742 BVK

253 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2747 6121 49 Spojka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2021 18 622 782 1 000 17 740 50 BVK

254 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2748 6121 49 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2023 25 942 1 565 50 50 60 50 24 167 50 BVK

255 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2749 6121 49 Chaloupky - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2021 13 830 863 50 50 50 12 817 50 BVK

256 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2750 6121 49 Rybnická - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 92 776 50 50 50 3 000 50 89 626 BVK

257 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2751 6121 49 Barvičova II, Kaplanova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 94 329 50 50 900 1 600 50 91 729 BVK

258 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2752 6121 49 Gajdošova II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 36 468 1 852 50 50 50 50 50 34 416 BVK

259 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2753 6121 49 Bohunická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2020 88 314 2 011 31 082 18 434 59 528 BVK

260 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2780 6121 49 Lesnická I - rekonstrukce  kanalizace a vodovodu 2014 2023 40 619 888 2 000 1 400 200 19 400 18 691 40 BVK

261 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2781 6121 49 Viniční I B - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2025 28 499 203 28 296 BVK

262 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2782 6121 49 Pastrnkova II - rekonstrukce kanalizace 2014 2020 26 714 622 1 500 2 140 25 358 BVK

263 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2784 6121 49 Křížkovského I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2022 53 339 1 465 50 50 3 000 40 110 50 BVK

264 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2785 6121 49 Blatouchová - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2021 28 705 1 185 50 5 050 27 320 150 BVK

265 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2786 6121 49 Valchařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2020 37 060 36 267 54 765 693 BVK

266 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2787 6121 49 Vodova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2024 85 592 50 450 2 000 2 000 50 81 092 BVK

267 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2788 6121 49 Kollárova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2024 24 451 770 50 50 50 50 50 23 481 BVK

7



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

268 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2789 6121 49 Studená - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2022 44 651 1 778 50 50 50 42 773 BVK

269 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2790 6121 49 Grohova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2024 70 810 50 50 2 000 2 000 50 66 710 BVK

270 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2791 6121 49 Grmelova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2021 20 723 1 213 50 50 19 410 50 BVK

271 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2792 6121 49 Sobotkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2023 15 082 979 10 10 50 3 866 10 127 50 BVK

272 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2793 6121 49 Havlenova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2023 41 453 1 800 1 800 50 50 39 503 50 BVK

273 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2807 6121 49 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2024 61 990 1 633 1 400 1 400 50 50 58 807 50 BVK

274 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2808 6121 49 Musilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2021 11 377 1 156 50 50 10 121 50 BVK

275 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2811 6121 49 Pflégerova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2020 16 189 3 289 11 099 13 500 10 BVK

276 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2812 6121 49 Poděbradova II - rekonstrukce kanalizace a vodovod 2014 2019 65 500 65 058 100 442 BVK

277 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2813 6121 49 Pod Kaštany - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2023 28 047 1 232 50 50 50 50 26 615 50 BVK

278 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2846 6121 49 Staňkova II, Poděbradova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2020 79 714 40 491 40 881 39 203 2 208 BVK

279 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2847 6121 49 Zeleného II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2021 33 380 963 50 50 50 32 267 BVK

280 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2848 6121 49 Slovanské náměstí, Ruská - rek. kanalizace a vodovodu 2013 2020 87 541 61 850 21 332 25 691 50 BVK

281 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2859 6121 49 Davídkova, MČ Brno-Chrlice - splašková kanalizace 2013 2020 92 326 25 326 63 302 65 748 1 252 BVK

282 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2863 6121 49 Gorkého I, Arne Nováka - rek. kanalizace a vodovodu 2013 2020 97 400 33 459 61 084 61 491 75 BVK

283 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2865 6121 49 Fryčajova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2024 140 342 1 874 50 50 2 000 2 000 1 000 133 418 BVK

284 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2866 6121 49 Drobného - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2024 63 856 1 782 50 50 50 100 100 61 774 BVK

285 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2867 6121 49 Údolní I - rek. kanalizace a vodovodu (Joštova - Úvoz) 2013 2024 86 800 10 10 10 10 50 86 720 BVK

286 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2868 6121 49 Antonína Macka - rekonstrukce kanlizace a vodovodu 2013 2024 19 852 936 50 50 18 816 BVK

287 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2869 6121 49 Kopaniny - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2021 17 474 883 50 50 16 441 100 BVK

288 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2870 6121 49 Dukelská, Dačického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2024 89 700 50 50 2 000 1 000 50 86 600 BVK

289 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2873 6121 49 Jugoslávská - rek. kan. a vod. (Vranovská - Merhaut.) 2013 2019 35 110 34 695 415 BVK

290 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2880 6121 49 Lerchova II, Klácelova- rekon.kanal. a vodovodu 2013 2020 24 024 3 051 20 848 20 923 50 BVK

291 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2881 6121 49 Viniční II- rek.kanal. (úsek Hrabalova-Škrochova) 2013 2020 48 624 1 286 8 000 23 600 23 738 BVK

292 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2889 6121 49 Koliště- rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2012 2020 103 224 99 264 3 960 20 BVK

293 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2892 6121 49 Erbenova-rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2012 2019 26 000 24 942 1 058 BVK

294 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2895 6121 49 Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2012 2023 78 564 1 528 1 000 600 50 100 24 638 51 648 BVK

295 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2897 6121 49 Brandlova, Žerotínovo nám. I, Moravské nám. I - rek. kan. a vod. 2012 2020 12 549 776 2 126 50 11 723 BVK

296 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2898 6121 49 Bendlova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2012 2020 20 336 5 526 14 760 14 800 10 BVK

297 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2915 6121 49 Mojmírovo náměstí - rekonstrukce kanalizace 2012 2022 26 550 2 114 50 50 100 2 000 22 286 BVK

298 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2928 6121 49 Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rek. kanalizace a vod. 2011 2022 91 999 1 177 50 50 1 000 72 239 50 BVK

299 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2929 6121 49 Chodská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2011 2020 68 190 39 155 26 998 29 035 1 320 BVK

300 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2951 6121 49 Benešova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2011 2024 48 002 50 50 50 50 50 47 802 BVK

301 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2972 6121 49 Lužánecká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2010 2020 80 956 2 299 33 040 47 128 31 529 BVK

302 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod2989 6121 49 Monitoring a měření na odleh. komorách kanal. sítě 2010 2019 13 028 12 978 442 50 BVK

303 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod3043 6121 49 Veveří - rek. kanal. a vodov. (Žerot. nám. - Koneč. nám.) 2009 2025 158 000 50 50 50 50 50 157 800 BVK

304 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod3105 6121 49 Floriánova, Košínova - rekonstrukce kanalizace 2008 2024 14 200 530 50 50 20 20 50 13 530 BVK

305 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod3126 6121 49 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 2008 2025 125 000 57 385 11 246 12 000 14 000 15 400 4 000 12 115 BVK

306 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod3350 6121 49 Komárovská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2005 2022 21 529 1 043 6 000 50 3 650 769 13 682 5 950 BVK

307 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod3375 6121 Rekonstrukce a dostavba kanalizace v Brně 2004 2020 1 566 301 639 644 2 400 200 2 200 OI

308 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod3393 6121 49 Mezírka II, Mášova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2004 2024 26 393 1 561 35 35 35 50 50 24 662 BVK

309 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4033 6121 49 Kamenná čtvrť - podzemní sítě a vozovky 1996 2024 29 785 6 197 2 000 50 2 000 21 438 50 50 BVK

310 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4130 6121 49 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 1998 2025 386 000 290 154 30 000 30 000 20 000 14 000 12 000 19 846 BVK

8



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

311 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4276 6121 49 Tramvaj Plotní (vodohospodářské objekty) 2015 2021 300 000 60 000 100 000 88 000 75 000 50 000 12 000 BVK

312 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4455 6121 49 Stránského, Haasova - rekonstrukce kanalizace 2001 2023 51 093 505 2 000 50 2 000 1 000 47 488 50 BVK

313 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4649 6121 49 Údolní II - rek. kanal. a vodovodu 2002 2020 93 455 88 480 3 477 4 975 450 BVK

314 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4651 6121 49 Okružní  - rekonstrukce kanalizace II. 2002 2023 51 895 780 1 200 1 200 20 1 583 48 262 50 BVK

315 5600 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod4740 6121 49 Bratislavská - rek. kanalizace a vodovodu 2003 2025 69 328 46 270 100 50 22 908 BVK

316 4200 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod300199 6313 Inv. transfery OŽP - vytváření zelených střech 19 000 OŽP

317 4200 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod300199 6371 Inv. transfery OŽP - využití srážkové vody 1 000 OŽP

318 Celkem z 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 1 844 421 647 339 610 839 890 975 1 100 240 1 241 517 2 705 883

319 5600 2329 - Odvádění a čistění odpadních vod j.n.2944 6121 Maj. vypořádání a příprava vodohosp.staveb 2 915 1 475 1 475 OI

320 5600 2329 - Odvádění a čistění odpadních vod j.n.3188 6121 Nákup inženýrských sítí do majetku města 535 350 350 400 OI

321 5600 2329 - Odvádění a čistění odpadních vod j.n.3340 6121 Nezdrojová DPH 69 673 3 000 3 000 3 000 OI

322 5600 2329 - Odvádění a čistění odpadních vod j.n.4056 6121 49 Příprava staveb, geometrické plány a výkupy pozemků 27 623 1 200 1 200 1 000 1 000 1 000 BVK

323 Celkem z 2329 - Odvádění a čistění odpadních vod j.n. 100 746 6 025 4 550 5 875 1 000 1 000

324 4300 2331 - Úpravy vodohospodářsky významných a vodárenských toků2954 6319 Brněnská údolní nádrž - dotace Povodí Moravy, s.p. 2018 2021 5 000 134 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 866 OVLHZ

325 Celkem z 2331 - Úpravy vodohospodářsky významných a vodárenských toků 134 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 866

326 5600 2333 - Úpravy drobných vodních toků4197 6121 Retenční nádrž na Medláneckém potoce 1999 2020 133 665 94 665 15 500 15 500 500 OI

327 Celkem z 2333 - Úpravy drobných vodních toků 94 665 15 500 15 500 500

328 4300 2334 - Revitalizace říčních systémů2352 6121
Revitalizace Staré Ponávky - etapa 10.3 -

Rybářská stezka - Hodoninská
2019 2020

9 000 4 000 9 000 OVLHZ

329 4300 2334 - Revitalizace říčních systémů2378 6121
Revitalizace Staré Ponávky - etapa 11 -

soutok se Svratkou
2019 2020

10 000 10 000 7 500
500 500 1 500

OVLHZ

330 Celkem z 2334 - Revitalizace říčních systémů 14 000 16 500 500 500 1 500

331 5600 2339 - Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl j.n.2900 6121 41 Sanace odvodňovacích vrtů Brno-Bystrc, 2.etapa 2013 2021 15 000 11 677 2 115 2 115 500 2 823 OI

332 Celkem z 2339 - Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl j.n. 11 677 2 115 2 115 500 2 823

333 5600 3111 - Mateřské školy2329 6121 Přístavba a modernizace MŠ Michalova 2020 2021 25 000 5 000 20 000 OI

334 6700 3111 - Mateřské školy2551 6121 MŠ Kníničky - projektová příprava 2017 2020 2 500 530 1 970 1 970 OŠMT

335 5600 3111 - Mateřské školy5301 6121 EU MŠ Kamechy II - výstavba šestitřídní MŠ 2015 2019 81 042 79 510 100 100 OI

336 5600 3111 - Mateřské školy5303 6121 EU
Mateřská škola Přemyslovo náměstí 1 - 2. 

etapa
2016 2019 7 248 6 034

100 100 OI

337 5600 3111 - Mateřské školy5305 6121 EU
Mateřská škola Žabka, objekt Kohoutovická, 

Brno-Žebětín
2016 2019 16 823 12 287

100 100 OI

338 5600 3111 - Mateřské školy5313 6121 EU Mateřská škola Pastviny 70 - rozšíření 2016 2020 9 629 9 529 100 100 100 OI

339 5600 3111 - Mateřské školy5333 6121 EU Stavební úpravy MŠ Nejedlého 2016 2020 7 129 6 526 50 50 50 OI

340 5600 3111 - Mateřské školy5334 6121 EU Stavební úpravy MŠ Černopolní 2016 2020 6 780 6 014 50 50 50 OI

341 5600 3111 - Mateřské školy5377 6121 EU Novostavba MŠ Sýpka 26a 2017 2020 59 751 43 897 20 000 20 000 150 OI

342 5600 3111 - Mateřské školy5430 6121 EU Stavební úpravy MŠ Laštůvkova 2019 2020 24 535 200 6 335 OI

343 Celkem z 3111 - Mateřské školy 164 327 22 470 20 700 13 655 20 000

344 5600 3113 - Základní školy2368 6121 Přístavba II. stupně Základní školy Brno, Otevřená 20a 2019 2021 68 200 60 64 200 3 940 OI

345 5600 3113 - Základní školy2452 6121 Základní škola Vejrostova 1 - přístavba 2018 2019 72 018 16 944 49 940 OI

346 5600 3113 - Základní školy5302 6121 EU Zateplení ZŠ Laštůvkova 2016 2020 87 375 83 450 3 375 3 375 200 OI

347 5600 3113 - Základní školy5316 6121 EU Stavební úpravy ZŠ Štolcova 2016 2020 34 550 33 518 200 200 200 OI

348 5600 3113 - Základní školy5340 6121
EU

Rozšíření výukových kapacit v ZŠ Slovanské 

nám. 2, Brno
2017 2020 6 230 27

100 6 203 100 OI

9



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

349 5600 3113 - Základní školy5360 6121 EU ZŠ Čejkovická - vestavba odborných učeben 2017 2020 56 000 1 350 5 000 54 650 12 500 OI

350 6700 3113 - Základní školy5360 6122 EU ZŠ Čejkovická - vestavba odborných učeben 2019 2019 300 OŠMT

351 5600 3113 - Základní školy5373 6121 EU Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova 2017 2020 225 526 6 707 55 000 105 000 95 000 OI

352 5600 3113 - Základní školy5375 6121 EU Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova 2017 2019 16 260 14 185 300 300 OI

353 5900 3113 - Základní školy5375 6122 EU Nástavba spojovací budovy ZŠ Bednářova 2018 2019 101 650 OIEF

354 5600 3113 - Základní školy5376 6121 EU Základní škola Sirotkova 36 - jazykové 2017 2019 18 834 OI

355 6700 3113 - Základní školy5378 6122
EU

Město Brno zvyšuje kvalitu výuky 

odborných předmětů na ZŠ
2017 2019 5 950

OŠMT

356 5600 3113 - Základní školy5399 6121 EU ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba 2018 2020 32 623 10 632 18 400 21 991 100 OI

357 5600 3113 - Základní školy5400 6121 EU
Základní škola Pastviny 70 - podpora 

klíčových kompetencí
2018 2020

44 131 5 000 5 000 20 000 OI

358 5600 3113 - Základní školy5401 6121 EU
Dychtivá očka - budova Vranovská 17 při ZŠ 

a MŠ Brno, Merhautova 37
2018 2020

24 000 5 000 24 000 8 000 OI

359 5600 3113 - Základní školy5402 6121 EU Nástavba školní budovy ZŠ Sokolova 2018 2020 19 800 5 000 5 000 18 500 OI

360 5600 3113 - Základní školy5403 6121 EU
Zlepšení podmínek pro vyučování přírod. 

předmětů v ZŠ Brno, Vedlejší 10
2018 2020

14 800 5 000 8 300 14 800 OI

361 5600 3113 - Základní školy5404 6121 EU ZŠ Měšťanská - nástavba učeben nad 2018 2020 12 335 4 260 7 247 8 074 100 OI

362 5600 3113 - Základní školy5405 6121 EU
ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice - 

nástavby budovy II. stupně
2018 2020

27 150 5 000 16 000 7 000 OI

363 5900 3113 - Základní školy5405 6122 EU
ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice - 

nástavby budovy II. stupně
2018 2020

948 OIEF

364 5600 3113 - Základní školy5406 6121 EU
Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 

4, p.o. - rek. odborných učeben
2018 2020

11 790 5 000 11 790 100 OI

365 Celkem z 3113 - Základní školy 171 174 119 622 320 833 241 748 3 940

366 5600 3115 - Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání5414 6121 EU Zateplení objektu Stamicova, dětská skupina 2018 2020 8 474 1 000 3 433 5 000 OI

367 7100 3115 - Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání30049108 6351 Transfer na investice - SZZ II - dětské skupiny 800 SZZ II

368 Celkem z 3115 - Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 000 3 433 5 800

369 5600 3233 - Střediska volného času2399 6121 Rek. výměníkové stanice na Plovdivské ulici 2019 2021 48 134 2 500 50 2 450 45 634 OI

370 5600 3233 - Střediska volného času2564 6121 CVČ Bystrouška - příprava 2018 2021 8 600 8 500 210 2 154 6 236 OI

371 5900 3233 - Střediska volného času5410 6359 EU
Lužánecký skleník, enviromentální a 

polytechnické výukové centrum
2018 2019

14 257
10 457

3 800 OIEF

372 Celkem z 3233 - Střediska volného času 10 457 11 000 4 060 4 604 51 870

373 7300 3311 - Divadelní činnost2694 6351 Vnější fasáda a rekonstrukce střešního pláště - Lidická 14 2016 2020 15 100 169 14 930 14 931 MDB

374 5600 3311 - Divadelní činnost2706 6121 Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13 2015 2020 85 000 39 674 26 236 46 236 7 000 OI

375 5600 3311 - Divadelní činnost4534 6121 S Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla 2002 2020 1 240 178 1 157 061 82 500 82 500 3 117 OI

376 7300 3311 - Divadelní činnost30069121 6351 Transfer na investice Národní divadlo Brno 136 639 31 644 32 034 15 500 NDB

377 7300 3311 - Divadelní činnost30069122 6351 Transfer na investice Centrum experimentálního divadla 5 797 8 850 9 066 5 800 CED

378 7300 3311 - Divadelní činnost30069123 6351 Transfer na investice Městské divadlo 24 494 23 909 27 309 22 429 MDB

379 7300 3311 - Divadelní činnost30069124 6351 Transfer na investice - Divadlo Radost 3 646 3 646 1 342 D.Radost

380 Celkem z 3311 - Divadelní činnost 1 363 834 191 715 200 791 70 119

381 7300 3312 - Hudební činnost2374 6351

Inv. transfer Filharmonii Brno-Dokončení

rekonstrukce restaurace objektu Besedního

domu

2019 2021

9 499

605

700

8 194

FB

10



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

382 5600 3312 - Hudební činnost4541 6121 S Janáčkovo kulturní centrum 2001 2022 562 400 52 298 65 000 65 000 50 000 147 765 162 400 84 937 OI, FB

383 7300 3312 - Hudební činnost300699 6342 Koncertní sál Konzervatoře Brno - dotace JMK 12 500 12 500 12 500 OK

384 7300 3312 - Hudební činnost30069129 6351 Transfer na investice - Filharmonie Brno 1 250 1 250 1 950 FB

385 Celkem z 3312 - Hudební činnost 52 298 78 750 79 355 52 650 155 959 162 400 84 937

386 5600 3314 - Činnosti knihovnické5355 6121 EU Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15 2017 2020 26 765 18 730 200 200 200 OI

387 7300 3314 - Činnosti knihovnické30069120 6351 Transfer na investice KJM 7 190 1 000 KJM

388 7300 3314 - Činnosti knihovnické93099120 6351 PARO Knihovna - pulzující křižovatka Starého Brna 2018 2020 1 505 100 100 KJM

389 Celkem z 3314 - Činnosti knihovnické 18 730 300 7 390 1 300

390 7300 3315 - Činnosti muzeí a galerií30069128 6351 Transfer na investice Muzeum města Brna 5 799 6 300 7 530 2 729 MuMB

391 Celkem z 3315 - Činnosti muzeí a galerií 5 799 6 300 7 530 2 729

392 7300 3317 - Výstavní činnosti v kultuře30069126 6351 Transfer na investice - Dům umění města Brna 230 230 1 300 DUMB

393 Celkem z 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 230 230 1 300

394 7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury30069125 6351 Transfer na investice TIC BRNO 320 1 420 2 920 2 850 TIC BRNO

395 Celkem z 3319 - Ostatní záležitosti kultury 320 1 420 2 920 2 850

396 7300 3322 - Zachování a obnova kulturních památek2584 6351
Zprůchodnění zahrad vily Löw-Beer a vily 

Tugendhat 
2018 2020

2 000
52

1 900 1 162 786 MuMB

397 5600 3322 - Zachování a obnova kulturních památek4530 6121 Rekonstrukce NKP Špilberk, II.etapa 2001 2020 317 310 205 798 5 000 5 000 500 106 012 OI

398
5600

3322 - Zachování a obnova kulturních památek
5307

6121
EU

Vybudování lapidária a odborného zázemí 

hradu Špilberk 2016 2020 123 890 38 908 45 000 84 980 200 OI

399 5900 3322 - Zachování a obnova kulturních památek5448 6351 EU Centrum dialogu-Arnoldova vila 2019 2022 123 360 2 000 MuMB

400 Celkem z 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 244 758 51 900 91 142 3 486 106 012

401 7300 3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a hist. povědomí 3242 6127 Sochy pro Brno 2006 2020 20 000 8 440 4 200 2 550 2 000 7 010 OK

402 7300 3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a hist. povědomí 300600 6127 Nestavební investice OK 819 270 905 5 100 OK

403 Celkem z 3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a hist. povědomí 9 259 4 470 3 455 7 100 7 010

404 5600 3392 - Zájmová činnost v kultuře5337 6121 EU Stavební úpravy společenského centra Bystrc 2016 2020 20 389 18 387 100 100 100 OI

405 Celkem z 3392 - Zájmová činnost v kultuře 18 387 100 100 100

406 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2322 6121
MPSL Lužánky - technologie studny, UV 

lampa z Plánu Oal
2020 2020

2 500 2 500 OŠMT

407 5600 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2330 6121
Rekonstrukce a dostavba provozní budovy, 

rošíření o wellness - Brno-střed, Kraví hora
2020 2021

60 000 25 000
35 000

OI

408 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2340 6121 Tréninková hala pro míčové sporty Vodova 2019 2022 100 000 86 5 131 70 000 24 783 OŠMT

409 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2400 6130 Výkupy pozemků pod sportovišti 2019 2020 15 000 20 000 20 000 OŠMT

410 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2558 6121
Lázně Rašínova - rekonstrukce výměníku, 

přechod na horkou vodu
2018 2020

3 500 3 500 3 500 OŠMT

411 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2561 6121 Velodrom - příprava 2018 2019 11 336 2 360 1 640 5 676 3 300 OŠMT

412 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2562 6121 25m bazén - Městský plavecký stadion Lužánky 2018 2020
44 000 4 000 1 894 42 106 OŠMT

413 5600 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2563 6121 S Multifunkční sportovní a kulturní centrum 2019 2020 19 000 10 000 16 000 OI

414 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2582 6121
Aquapark Lužánky - předprojektová 

příprava
2017 2020 4 600 600

500 500 OŠMT

415 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2634 6121
Vybudování Wellness - Městský plavecký 

stadion Lužánky 
2017 2019 36 000 979

32 000 35 000 OŠMT

416 5600 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2657 6121 S Atletická hala kampus 2016 2021 830 000 4 495 20 000 9 000 135 000 325 000 356 505 OI

11



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

417 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2691 6121 S Sportovní areál Anthropos - příprava 2016 2020 20 000 538 19 802 17 000 OŠMT

418 6700 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce2741 6121 Projektová příprava - sportovní 2016 2019 15 000 OŠMT

419 5600 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce3433 6121 S Modernizace fotbalového stadionu za Lužánkami 2003 2020 1 977 550 45 834 1 000 1 000 OI

420 5600 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce5397 6121 EU Stavební úpravy krytého plaveckého 2018 2020 24 000 233 1 000 23 000 4 000 OI

421 1500 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce9326 6121 PARO Pumptrack pod Pekárnou 2019 2020 2 720 8 2 712 OSRS

422 Celkem z 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 55 039 118 442 85 664 276 749 430 000 381 288

423 6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost2401 6313 Rekonstrukce koupaliště Riviéra II. 2019 2020 52 548 15 000 15 000 7 548 STAREZ

424 6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost300799 6322 Investiční transfery OŠMT (sportovním klubům) 126 319 50 000 50 000 35 000 OŠMT

425 Celkem z 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 126 319 65 000 65 000 42 548

426 1500 3421 - Využití volného času dětí a mládeže9320 6121 PARO Mládežnické klubovny pod Bílou horou 2019 2020 2 930 25 2 905 OSRS

427 1500 3421 - Využití volného času dětí a mládeže9324 6121 PARO Zámecké hřiště v Zámeckém parku 2019 2020 2 900 8 2 892 OSRS

428 6700 3421 - Využití volného času dětí a mládeže300799 6313 Investiční transfery OŠMT (právnickým osobám) 57 OŠMT

429 6700 3421 - Využití volného času dětí a mládeže300799 6322 Investiční transfery OŠMT (spolkům na volnočasové aktivity) 1 700 3 000 2 636 1 000 OŠMT

430 6700 3421 - Využití volného času dětí a mládeže300799 6323 Investiční transfery OŠMT (církvím a náboženským společnostem) 200 94 OŠMT

431 6700 3421 - Využití volného času dětí a mládeže300799 6359 Investiční transfery OŠMT (příspěvkovým organizacím jiných zřizovatelů) 100 213 OŠMT

432 Celkem z 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 2 000 3 000 3 033 6 797

433 4300 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace2414 6313 Rozhledna Holedná - dotace Lesům města Brna, a.s. 2019 2020 6 000 6 000 6 000 LMB

434 4300 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace2549 6121 Zprůchodnění řeky Svratky - k.ú. Komín - příprava 2018 2020 14 900 14 400 14 400 14 400 500 OVLHZ

435
4300

3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace
2639

6121
Zpřístupnění a úprava nábřeží řeky Svratky - 

zřízení rekreačních teras 2017
2019

7 931 5 277 3 700 3 700 OVLHZ

436 4300 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace2640 6121
Zřízení rekreačního plovoucího mola - 

Brněnská přehrada
2017 2020 3 435 3 264

500 491 491 OVLHZ

437 1500 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace9302 6121 PARO
Komunitní a volnočasové centrum se 

zázemím pro Kraví horu
2018 2019

1 920
143

1 723 1 778 OSRS

438 1500 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace9318 6121 PARO Sál pro Komunitní centerum Lerchova 2019 2019 2 805 2 805 OSRS

439 Celkem z 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 8 684 26 323 23 174 20 891 500

440 5600 3511 - Všeobecná ambulatní péče2397 6351
SZZ II - dětské logopedické centrum 

Synkova (výměna hlavního rozvaděče)
2019 2019

150 150 150 SZZ II

441 5600 3511 - Všeobecná ambulatní péče2398 6351
SZZ II - zařízení péče o dítě v dětské sk. 

Stamicova (výměna hl. rozvaděče)
2019 2019

150 150 150 SZZ II

442 5600 3511 - Všeobecná ambulatní péče3075 6121 S Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova 2009 2020 360 590 31 593 17 950 8 950 50 000 270 047 OI

443 5600 3511 - Všeobecná ambulatní péče5336 6121 EU Stavební úpravy polikliniky Lesná 2016 2020 165 900 96 281 30 000 69 138 100 OI

444 7100 3511 - Všeobecná ambulatní péče30049108 6351 Transfer na investice - SZZ II 435 435 200 SZZ II

445 Celkem z 3511 - Všeobecná ambulatní péče 127 874 48 685 78 823 50 300 270 047

446 5900 3522 - Ostatní nemocnice5426 6351 EU
Modernizace, rozvoj, nové IS a pořízení 

nových částí IS pro NMB 
2019 2020

2 538 2 538 NMB

447 5900 3522 - Ostatní nemocnice5426 6451 EU Modernizace, rozvoj, nové IS a pořízení 2019 2020 14 232 14 232 NMB

448 7100 3522 - Ostatní nemocnice30049119 6351 Transfer na investice Nemocnice Milosrdných bratří 23 501 30 895 10 548 23 347 NMB

449 7100 3522 - Ostatní nemocnice30049147 6351 Transfer na investice Úrazová nemocnice v Brně 40 089 9 100 9 100 4 000 ÚNB

450 Celkem z 3522 - Ostatní nemocnice 63 590 39 995 36 418 27 347

451 7100 3523 - Odborné léčebné ústavy2369 6351
Rekonstrukce zahrady Dětského 

logopedického centra Synkova
2019 2019

1 000
1 000

SZZ II

452 Celkem z 3523 - Odborné léčebné ústavy 1 000

12



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

453 5900 3525 - Hospice5427 6421 EU
Rekonstrukce severního křídla kláštera sv. 

Alžběty - zápůjčka
2019 2019

15 000 15 000 OIEF

454 7100 3525 - Hospice5427 6321 EU
Rekonstrukce severního křídla kláštera sv. 

Alžběty - dotace
2019 2019

5 000 5 000 OZ

455 Celkem z 3525 - Hospice 20 000

456 7100 3529 - Ostatní ústavní péče30049113 6351 Transfer na investice - Chovánek, dětské centrum rodinného typu 70 70 Chovánek

457 Celkem z 3529 - Ostatní ústavní péče 70 70

458 7100 3533 - Zdravotnická záchranná služba300499 6359 Sanitní vozidlo - dotace Zdravotnické záchranné službě JmK 4 000 4 000 4 000 OZ

459 Celkem z 3533 - Zdravotnická záchranná služba 4 000 4 000 4 000

460 5600 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví2614 6121
Sociálně zdravotní komplex Červený kopec-

přípravné práce
2019 2023

50 000
100

20 000
24 000 5 900

OI

461 7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví2614 6121

Výstavba nového zařízení odl. služby v

areálu současné LDN na Červeném kopci -

demolice, studie

2017 2019

10 250

806 7 000 250

OZ

462 7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví300499 6322 Investiční transfery OZ 50 OZ

463 Celkem z 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 806 7 000 400 20 000 24 000 5 900

464 6200 3612 - Bytové hospodářství2354 6121 41 Bytový dům V Aleji 2019 2023 150 000 100 5 000 BO

465 6300 3612 - Bytové hospodářství2387 6130 41 Pozemky pod BD Křídlovická, k.ú. Staré 2019 2019 14 690 14 690 MO

466 6200 3612 - Bytové hospodářství2429 6121 41 Bytová výstavba Černovice - Na Kaménkách 2019 2028 2 400 000 1 000 5 000 12 500 50 000 2 332 000 BO

467 6200 3612 - Bytové hospodářství2430 6121
41

Bytová výstavba Starý Lískovec - U 

Penzionu
2019 2023

450 000 2 000
4 000 6 000 75 000 364 650

BO

468 6200 3612 - Bytové hospodářství2437 6121
41

Odkup a rekonstrukce budovy Lomená 

633/48
2018 2022 70 050 69 550

500
3 000 25 000 25 000

BO

469 6200 3612 - Bytové hospodářství2576 6121 41 Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa 2017 2023 900 000 429 30 000 3 000 20 000 48 000 70 000 438 571 BO

470 6200 3612 - Bytové hospodářství2577 6121 41 Rašínova 12 - stavební úpravy 5-ti bytů 2017 2020 5 175 65 2 175 2 175 BO

471 6200 3612 - Bytové hospodářství2580 6121
41

Výstavba BD Terezy Novákové - I. etapa 2017 2020 68 000 708
50 000 370

2 000 70 200 22 000
BO

472 6200 3612 - Bytové hospodářství2583 6121 41 Sdílené bydlení pro nemocnice 2017 2020 20 000 7 979 3 500 3 500 5 000 BO

473 6200 3612 - Bytové hospodářství2586 6121 41 Bytové domy ve vnitrobloku Francouzská 2017 2021 130 000 2 095 8 000 8 000 2 000 10 000 100 000 13 905 BO

474 6200 3612 - Bytové hospodářství2587 6121 41 Rekonstrukce BD Křenová 76 2017 2020 22 000 917 6 000 6 000 28 000 BO

475 6200 3612 - Bytové hospodářství2601 6121 41 Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 2017 2020 58 000 1 332 23 000 5 000 46 497 BO

476 6200 3612 - Bytové hospodářství2605 6121 41
Rekonstrukce bytového domu Francouzská 

419/83
2017 2019 8 466 2 996

1 000 5 470 BO

477 6200 3612 - Bytové hospodářství2611 6121 41 Bytový dům Valchařská 15 2017 2020 18 000 514 9 000 9 000 15 851 BO

478 6200 3612 - Bytové hospodářství2612 6121 41 Zámečnická 2 – 5. NP – sdílené bydlení 2017 2019 13 000 1 307 4 000 10 710 BO

479 6200 3612 - Bytové hospodářství2613 6121 41 Rekonstrukce bytového domu Křenová 47 2017 2020 30 000 2 231 14 500 70 31 500 BO

480 6200 3612 - Bytové hospodářství2615 6121 41 Rekonstrukce bytového domu Vlhká 22 2018 2020 32 000 298 15 000 4 000 16 702 10 000 BO

481 6200 3612 - Bytové hospodářství2616 6121 41 Rekonstrukce bytového domu Plynárenská 8 2017 2020 27 000 1 399 21 000 40 38 402 BO

482 6200 3612 - Bytové hospodářství2622 6121 41 Stavební úpravy Kobližná 10 - 3. a 4. NP 2016 2019 18 690 3 640 1 400 14 832 BO

483 6200 3612 - Bytové hospodářství2633 6121 41 Bytový dům Dukelská 88 2016 2020 43 200 6 108 18 000 37 092 200 BO

484 6200 3612 - Bytové hospodářství2635 6121 41 Rekonstrukce bytového domu Mostecká 12 2016 2020 51 800 1 483 22 000 47 000 8 000 BO

485 6200 3612 - Bytové hospodářství2642 6121 41 Bytový dům pro seniory Cejl 2016 2020 116 000 2 191 58 000 6 000 74 000 BO

486 6200 3612 - Bytové hospodářství2644 6121 41 Bytový dům Valchařská 14 2016 2020 26 000 4 599 12 861 8 000 21 923 BO

13



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

487 6200 3612 - Bytové hospodářství2646 6121 41 Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení 2016 2019 61 700 29 378 4 367 27 567 BO

488 6200 3612 - Bytové hospodářství2932 6121 41 Bytové domy Vojtova 2012 2020 515 000 96 287 275 000 275 000 143 713 BO

489 6600 3612 - Bytové hospodářství3036 6121 41 Technické zhodnocení bytových domů 2010 2020 60 833 57 719 3 100 3 100 5 200 OSM

490 6200 3612 - Bytové hospodářství3196 6121 41 Lokalita bydlení Holásky - TI 2006 2020 37 000 1 728 3 000 3 000 14 000 20 000 BO

491 6200 3612 - Bytové hospodářství4925 6901 41 Výdaje z Fondu bytové výstavby 45 000 130 000 BO

492 Celkem z 3612 - Bytové hospodářství 294 953 629 903 497 216 619 988 201 700 342 000 3 149 126

493 6600 3613 - Nebytové hospodářství2327 6121 Rekonstrukce objektu Slunná 11 2020 2020 6 000 6 000 OSM

494 6600 3613 - Nebytové hospodářství2328 6121 Rekonstrukce objektu Lidická 50 2020 2021 25 000 15 000 10 000 OSM

495 6600 3613 - Nebytové hospodářství3283 6121 Technické zhodnocení objektů města 2005 2019 73 678 56 078 12 000 17 600 3 000 OSM

496 Celkem z 3613 - Nebytové hospodářství 56 078 12 000 17 600 24 000 10 000

497 6200 3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytového hospodářství3496 6460 40 Investiční zápůjčky z FRB 15 772 8 558 BO

498 Celkem z 3619 - Ost. rozvoj bydlení a bytového hospodářství 15 772 8 558

499 5600 3631 - Veřejné osvětlení2413 6313 VO - cyklostezky Kamenná - Anthropos - dotace TSB 2019 2020 6 100 3 000 6 100 TSB

500 5600 3631 - Veřejné osvětlení2704 6313 Odhlučnění TT Cejl - Zábrdovická - veř. osvětlení - dotace TSB 3 190 2 630 2 630 560 TSB

501 5600 3631 - Veřejné osvětlení301099 6313 Vybudování veřejného osvětlení - dotace TSB 13 390 20 000 20 000 5 000 TSB

502 Celkem z 3631 - Veřejné osvětlení 13 390 25 630 22 630 11 660

503 5600 3632 - Pohřebnictví2334 6351
Transfer SHMB - Rekonstrukce asfaltových 

cest na ÚH
2020 2024

103 637 5 000
20 000 20 000 58 637

SHMB

504 5600 3632 - Pohřebnictví2338 6351 Prodejna květin na ÚH 2020 2020 1 815 1 815 SHMB

505 5600 3632 - Pohřebnictví2348 6351 Rozšíření pohřebiště v Brně-Soběšicích 2019 2020 880 380 500 SHMB

506 5600 3632 - Pohřebnictví2409 6351 Kompletní rekonstrukce soklů u obřadní síně 2019 2020 4 486 3 500 3 500 986 SHmB

507 5600 3632 - Pohřebnictví2410 6121 Rozšíření pohřebiště Jehnice 2019 2019 5 000 5 000 OI

508 5600 3632 - Pohřebnictví2556 6121 Rekonstrukce obřadní síně na pohřebiště Židenice 2018 2020 27 467 2 000 500 OI

509 5600 3632 - Pohřebnictví2767 6351 Technické zhodnocení objektů na ÚH Jihlavská 2015 2020 23 982 517 13 460 13 460 9 792 SHMB

510 5600 3632 - Pohřebnictví4870 6351 Rozšíření hřbitova v Líšni 2001 2019 35 628 29 185 4 500 4 172 328 SHMB

511 4200 3632 - Pohřebnictví30019106 6351 Transfer na investice Správa hřbitovů města Brna 14 641 4 950 5 450 11 477 SHMB

512 Celkem z 3632 - Pohřebnictví 44 343 33 410 27 462 29 898 20 000 20 000 58 637

513 5600 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí2411 6121 Revitalizace řídícího systému v SK HJMB 7-19.stavba 2019 2019 1 000 1 000 1 000 OI

514 5600 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí2412 6121
Stavební zrušení montážních poklopů v 

kolektoru Jižní centrum
2019 2020

400 400 400 OI

515 5600 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí2766 6121 12. stavba sekundárního kolektoru Česká-Středova 2015 2025 199 100 2 338 25 000 4 000 10 000 500 500 181 762 OI

516 Celkem z 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 338 26 400 5 000 10 400 500 500 181 762

517 4100 3635 - Územní plánování2440 6351 Zpracování nového ÚPMB - KAM 2019 2019 24 000 12 000 12 000 12 000 KAM

518 4100 3635 - Územní plánování2625 6351 Tech. zhodnocení objektu Zelný trh 13 (KAM) 2018 2019 9 443 721 5 722 5 722 3 000 2 500 2 500 KAM

519 4100 3635 - Územní plánování4914 6119 Projektové práce pro OÚPR 94 594 8 000 4 500 5 500 8 000 8 000 OÚPR

520 4100 3635 - Územní plánování5385 6119 EU Územní studie na veřejná prostranství 2017 2019 2 220 1 685 300 300 OÚPR

521 4100 3635 - Územní plánování30159149 6351 Transfer na investice Kancelář architekta města Brna 13 480 7 800 7 800 3 110 KAM

522 Celkem z 3635 - Územní plánování 110 480 33 822 30 322 23 610 10 500 10 500

523 4100 3635 - Územní rozvoj2339 6119 Aktualizace generelu odvodnění města Brna 2020 2026 22 000 4 000 4 000 4 000 10 000 OÚPR

524 Celkem z 3635 - Územní rozvoj 4 000 4 000 4 000 10 000

525 6200 3636 - Územní rozvoj2443 6121 41 Technická infrastruktura Kníničky, Dolní Louky 2018 2020 9 000 10 8 400 8 400 26 400 BO

526 4300 3636 - Územní rozvoj5312 6121 EU Revitalizace staré Ponávky - příprava 2016 2020 3 000 1 404 1 000 100 100 OVLHZ

527 5400 3636 - Územní rozvoj300200 6119 Nestavební investice OD 239 161 OD

14



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

528 1600 3636 - Územní rozvoj301200 6111 Nestavební investice KMCR 500 500 500 KMCR

529 Celkem z 3636 - Územní rozvoj 1 414 9 900 9 239 27 161

530 6600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.2395 6121 Vybudování vstupů do  vodojemu - Tvrdého 152019 2019 2 000 2 000 2 700 OSM

531 4300 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.2431 6130 Výkup pozemků OVLHZ - směna s Lesy ČR 2019 2020 24 000 24 000 24 000 OVLHZ

532 5600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.2592 6130 Výkupy pozemků z předkupních práv 2017 2020 10 342 20 000 20 000 20 000 OI

533 6600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.2669 6121
Jakubské nám. 5/Moravské nám. 3 - rek. a 

izolace střechy, elevace
2016 2019 14 014 4 875

8 700 8 700 OSM

534 5600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.3130 6121 Majetkoprávní vypořádání a příprava staveb 10 570 30 000 100 30 000 OI

535 6300 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.3437 6121 MO - výkupy pozemků a objektů 84 036 44 185 MO

536 6300 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.3437 6130 MO - výkupy pozemků a objektů 426 575 269 026 163 181 240 000 MO

537
5900

3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.
5099

6121
EU

Příprava strategických projektů pro nové 

programovací období 84 859 5 332 42 703 OIEF

538 6600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.5315 6121 EU Sanace skalních stěn - projektová příprava 2016 2020 2 000 650 500 500 500 OSM

539 6600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.5353 6121
EU

Sanace skalní stěny za domem Práčata 60, 

MČ Brno-Bosonohy
2017 2019 1 547 1 062

100 100 OSM

540 6600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.5415 6121 EU
Sanace skalního řícení na ulici Hrázní v k.ú. 

Kníničky
2018 2020

3 499 3 279 3 279 345 OSM

541 6600 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.5425 6121 EU
Sanace skalního řícení v ulici Myslínova, 

městská část Brno - Královo Pole
2019 2020

6 428 2 262 6 428 OSM

542 Celkem z 3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 538 110 442 464 250 339 363 976

543 4200 3716 - Monitoring ochrany ovzduší5393 6122 EU INTESMOG 2018 2020 29 000 800 776 OŽP

544 4200 3716 - Monitoring ochrany ovzduší5421 6122 EU Imisní monitoring SMB - doplnění systému 2018 2019 3 000 3 000 3 024 OŽP

545 Celkem z 3716 - Monitoring ochrany ovzduší 3 800 3 800

546 5600 3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů2333 6121 Realizace SSO Chelčického 2020 2020 500 500 OI

547 4200 3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů5419 6121 EU Realizace SSO Sochorova 2018 2020 12 400 500 500 2 000 OŽP

548 4200 3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů5420 6121 EU Realizace SSO Lazaretní 2018 2020 11 900 500 500 2 000 OŽP

549 4200 3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů5440 6121 EU Realizace SSO Slaměníkova 2020 2020 2 500 2 500 OŽP

550 Celkem z 3725 - Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 000 1 000 7 000

551 4300 3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody2342 6121 Artéské vody 2020 2023 50 000 9 000 20 000 20 000 10 000 OVLHZ

552 Celkem z 3739 - Ostatní ochrana půdy a spodní vody 9 000 20 000 20 000 10 000

553 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2336 6351
Transfer ZOO - Skladovací prostory v 

zázemí - montované haly
2020 2020

8 264 8 264 ZOO

554 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2376 6351 Expozice lední medvěd - rekonstrukce 2019 2019 4 000 4 000 ZOO

555 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2394 6351 Provizorní vstup s autobusy, lanovka, Klondike 2019 2020 5 000 5 000 2 000 3 000 ZOO

556 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2405 6351 Expozice pižmoňů 2019 2020 11 004 2 000 2 000 ZOO

557 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2406 6351 Výlet do pravěku 2019 2020 5 000 5 000 5 000 ZOO

558 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2407 6351 Himaláj I. etapa 2019 2019 2 000 2 000 2 000 ZOO

559 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2408 6351 Žirafy - přístavba stájí 2019 2019 8 000 8 000 8 000 ZOO

560 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2554 6351 Zoo Brno a stanice zájmových činností - šimpanzi - III. etapa 2018 2020 16 250 800 3 000 565 14 885 ZOO

561 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť2555 6351 Vstupní objekt s parkovištěm pro Zoo 2018 2023 336 000 4 500 4 500 8 000 10 000 100 000 213 500 ZOO

562 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť3119 6121
Dob. opatření pro migraci obojživelníků v 

oblasti PP Žebětínský rybník, III. etapa
2015 2020 3 970 938

2 711 2 711 2 984 OI

563 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť3256 6351 Strategie rozvoje ZOO 2006 2020 54 000 47 859 3 500 3 500 2 500 ZOO

15



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

564 5600 3741 - Ochrana druhů a stanovišť5435 6121 EU
Opatření pro bezpečnou migraci 

obojživelníků - Brno Žebětín
2019 2020

2 711
2 711

2 180 OI

565 4200 3741 - Ochrana druhů a stanovišť300199 6321 Ptačí centrum o.p.s. - investiční dotace 600 200 200 200 OŽP

566 4200 3741 - Ochrana druhů a stanovišť30019102 6351 Transfer na investice Zoo Brno a stanice zájmových činností 10 150 5 000 5 000 1 950 ZOO

567 Celkem z 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 60 347 40 911 40 187 45 963 10 000 100 000 213 500

568 4300 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana2457 6130
Protipovodňová opatření města Brna - 

výkupy pozemků
2018 2022 97 700 5 264

14 000 45 000
33 436

OVLHZ

569 4300 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana5324 6122
EU

Varovný protipovodňový systém a digitální 

povodňové plány města Brna
2016 2020 27 555 909

200 500 22 940 OVLHZ

570 4300 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana5344 6121
EU

Realizace protipovodňových opatření města 

Brna – etapy VII a VIII
2017 2022 341 000 7 678

300 5 615 8 000 OVLHZ

571 4300 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana5345 6121
EU

Realizace protipovodňových opatření města 

Brna – etapy XXI, XXII a XXVI
2017 2022 519 000 115

500 500 100 OVLHZ

572
4300

3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana
5359

6121
EU

Protipovodňová opatření a revitalizace 

malých vodních toků, příprava PD 2017
2020

8 000 112 500 500 630 OVLHZ

573 4300 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana5417 6121
EU

Realizace protipovodňových opatření města 

Brna-etapy IX,X,XI-proj.dok.
2018 2020 24 000

500 500 100 OVLHZ

574 4300 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana5418 6121
EU

Realizace protipovodňových opatření města 

Brna-etapa XXX-proj.dok.
2018 2020 13 300

500 500 100 OVLHZ

575 Celkem z 3744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 14 078 2 500 22 115 76 870 33 436

576 5600 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň2335 6351 Transfer VZMB - Park Špilberk - Pellicova 12 2020 2020 1 210 1 210 VZMB

577 4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň2396 6313 Park v lokalitě Hády - dotace Teplárnám Brno, a.s. 2019 2019 8 850 8 850 8 850 OŽP

578 5600 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň2402 6351 Doplnění veřejného osvětlení kolem dětského hřiště 2019 2019 1 000 1 000 1 000 VZmB

579 5600 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň2403 6351 Rekonstrukce WC Lužánky 2019 2019 1 000 1 000 1 000 VZmB

580 5600 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň2404 6351 Realizace hřiště podél ulice Lužánecká 2019 2019 4 991 4 991 4 363 628 VZmB

581 5600 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň2738 6351 Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov 2015 2019 25 846 16 000 9 506 9 506 VZMB

582 4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň4855 6351 89 Rekonstrukce parku Denisovy sady 2020 2020 50 50 VZMB

583 5600 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň4855 6351 Rekonstrukce parku Denisovy sady 2000 2019 61 200 58 006 2 000 2 726 468 VZMB

584 1500 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň9321 6121 PARO Veřejný přístup k řece Svratce 2019 2020 462 3 459 OSRS

585 1500 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň9325 6121 PARO Park Sadová - nový park pro Brno 2019 2020 791 20 771 OSRS

586 4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň300199 6322 Investiční transfery OŽP (spolkům) 60 OŽP

587 4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň300199 6324 Investiční transfery OŽP (SVJ) 70 509 OŽP

588 4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň300199 6371 Investiční transfery OŽP (fyz. osobám) 16 OŽP

589 4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň30019105 6351 Transfer na investice Veřejná zeleň města Brna 12 356 2 178 2 178 1 573 VZMB

590 Celkem z 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 86 432 29 525 30 231 5 159

591 4200 3792 - Ekologická výchova a osvěta300199 6322 Investiční transfery OŽP 865 34 OŽP

592 4200 3792 - Ekologická výchova a osvěta300199 6359 Investiční transfery OŽP 55 OŽP

593 Celkem z 3792 - Ekologická výchova a osvěta 865 89

594 1500 3809 - Ostatní výzkum a vývoj301799 6342 Investiční transfer JMK - VIDA! 1 000 OSRS

595 Celkem z 3809 - Ostatní výzkum a vývoj 1 000

596 5600 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým2373 6121
Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení 

Socio-Info-Pointu - příprava
2020 2020

683 500 OI

16



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

597 7200 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým2373 6121
Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení 

Socio-Info-Pointu - příprava
2019 2019 183

OSP

598 5600 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým2461 6121
Městská ubytovna pro soc. slabé - 

Železniční ulice
2019 2020

30 970
1 900

3 000 OI

599 7200 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým2461 6121
Městská ubytovna pro soc. slabé - 

Železniční ulice
2019 2020

500 470 OSP

600 7200 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým300500 6123 Nestavební investice OSP 480 480 OSP

601 Celkem z 4341 - Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 980 3 033 3 500

602 6200 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva5387 6111 EU Prevence ztráty bydlení ve městě Brně 2018 2020 120 120 120 120 BO

603 5600 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva301099 6321 Investiční transfer - Tyflocentrum, o.p.s. 4 000 OI

604 Celkem z 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 120 120 4 120

605 5600 4350 - Domovy pro seniory2371 6121 Stavební úpravy v DS Okružní, Brno-Lesná 2019 2020 8 247 5 8 242 OI

606 5600 4350 - Domovy pro seniory2372 6121 Zajištění požární bezpečnosti DS Věstonická, p.o., II. etapa 2019 2020 6 716 50 6 666 OI

607 5600 4350 - Domovy pro seniory2628 6121

Zajištění požární bezpečnosti DS

Věstonická, p.o.-přístavba evakuačních

výtahů

2017 2020 10 601 8 011

545 545 2 045 OI

608 5600 4350 - Domovy pro seniory5364 6121 EU Zateplení DS Koniklecová 2017 2020 22 981 17 510 100 100 100 OI

609 5600 4350 - Domovy pro seniory5365 6121 EU Zateplení budovy Hapalova 20 2017 2020 4 494 3 297 100 100 100 OI

610 5600 4350 - Domovy pro seniory5398 6121 EU Zateplení objektu DS Vychodilova 2018 2020 31 473 1 000 1 000 4 000 OI

611 5600 4350 - Domovy pro seniory5431 6121 EU Snížení energetické náročnosti DS Věstonická 2019 2020 36 361 18 200 18 161 OI

612 5600 4350 - Domovy pro seniory5442 6121 EU Areál soc. služeb a bydlení Kociánka - příprava 2019 2022 60 000 200 300 Oi

613 5600 4350 - Domovy pro seniory5444 6121 EU Zateplení objektu Okružní 29 2019 2020 36 219 100 1 000 OI

614 5600 4350 - Domovy pro seniory5445 6121 EU Zateplení objektu Podpěrova 4 2019 2020 27 946 100 1 000 OI

615 7200 4350 - Domovy pro seniory30059131 6351 Transfer na investice Domov pro seniory Kociánka 4 931 2 200 2 200 2 000 DS Kociánka

616 7200 4350 - Domovy pro seniory30059133 6351 Transfer na investice - DS Nopova 500 DS Nopova

617 7200 4350 - Domovy pro seniory30059135 6351 Transfer na investice - DS Foltýnova 610 DS Foltýnova

618 7200 4350 - Domovy pro seniory30059136 6351 Transfer na investice - DS Koniklecová 240 DS Koniklecová

619 7200 4350 - Domovy pro seniory30059139 6351 Transfer na investice Domov pro seniory Vychodilova 1 983 1 000 1 000 500 DS Vychod.

620 7200 4350 - Domovy pro seniory30059145 6351 Transfer na investice - DS Holásecká 5 120 DS Holásecká

621 Celkem z 4350 - Domovy pro seniory 35 732 4 945 23 600 50 584

622 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení2438 6121 41 DPS Bystrc 2019 2021 150 000 3 000 100 3 000 100 000 44 000 BO

623 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení2487 6121 41 DPS Kníničky - Dolní Louky 2018 2020 52 500 20 000 1 000 1 000 10 000 57 000 BO

624 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení2585 6121 41 DPS Bratislavská 2017 2021 45 000 159 40 000 900 20 000 26 900 BO

625

6200

4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení

2604

6121

41

Rek. objektu Pod nemocnicí 603/25 na

polyfunkční dům s MŠ a byty s

pečovatelskou službou 2017 2021 79 000 1 331 20 000 1 200 39 456 15 000 BO

626 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení2606 6121 41
Rekonstrukce bytových domů M.Horákové 

17, 19
2017 2019 98 500 235

15 000 20 BO

627 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení2608 6121 41 DPS Bedřichovická 2017 2021 33 000 68 28 000 700 20 000 12 000 BO

628 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení2912 6121 41 DPS Tuřany - Holásky 2014 2020 150 000 68 48 000 2 200 6 000 92 000 49 932 BO

629 6200 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení4925 6901 41 Výdaje z Fondu bytové výstavby - DPS 23 000 23 000 50 000 BO

630 Celkem z 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 1 861 197 000 29 120 139 456 255 900 150 932

17



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

631 5600 4354 - Chráněné bydlení5322 6121
EU

Bytový dům Nováčkova 38, Brno - zařízení 

sociálních služeb
2016 2020 34 700 1 537

3 200 13 000 5 371 OI

632 Celkem z 4354 - Chráněné bydlení 1 537 3 200 13 000 5 371

633 5600 4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem2370 6121 DS Kosmonautů - projektová dokumentace přístavby objektu 2019 2020 2 420 5 2 415 OI

634
5600

4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem
2626

6121
Zajištění požární bezpečnosti, rekonstrukce

a dostavba DS Nopova, p.o.
2017 2021

365 900 4 350 4 350 361 550 OSP

635

5600

4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem

2627

6121

Zajištění požární bezpečnosti DS

Kosmonautů, p.o.-přístavba požárního

schodiště 2017 2021 34 148 25 000 5 2 995 31 148 OI

636 5600 4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem5321 6121
EU

Bytový dům Mostecká 10, Brno -zařízení 

sociálních služeb
2016 2020 50 900 1 645

1 000 15 000 9 310 OI

637 5600 4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem5323 6121
EU

Zařízení soc. služeb - odlehčovací služba a 

domov se zvl. režimem Charbulova
2016 2019 77 200 199

500 500 OI

638 7200 4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem30059132 6351 Transfer na investice - Domov pro seniory Kosmonautů 950 950 1 030 DS Kosmonautů

639 Celkem z 4357 - Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem 1 844 31 800 16 460 20 100 31 148 361 550

640 7200 4374 - Azylové domy30059130 6351 Transfer na investice - Centrum sociálních služeb 1 360 1 360 CSS

641 Celkem z 4374 - Azylové domy 1 360 1 360

642 5600 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež5382 6121 EU Zateplení budovy Hapalova 22 2017 2020 5 205 3 273 100 100 100 OI

643 Celkem z 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 273 100 100 100

644 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek2326 6121
Výstavba objektu Milady Horákové 18, Brno 

- projekt
2020 2020

5 000 5 000 MP

645 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek2552 6121 Zateplení objektu Horova 2018 2020 2 650 695 600 1 300 655 MP

646 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek2599 6121 82
Vybudování samostatně stojícího přístřešku 

v areálu ŠRS Sykovec
2019 2020

709 700 MP

647 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek3008 6122 82 Nestavební investice MP 60 MP

648 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek5358 6121 EU Stavební úpravy objektu Budínská 2 2017 2020 12 300 770 5 000 11 500 200 MP

649 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek300800 6111 Nestavební investice MP 600 MP

650 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek300800 6119 Nestavební investice MP 150 MP

651 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek300800 6122 Nestavební investice MP 55 126 240 240 645 MP

652 8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek300800 6123 Nestavební investice MP 10 731 2 960 2 960 5 430 MP

653 Celkem z 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 67 322 8 800 16 000 13 440

654 3200 5511 - Požární ochrana - profesionální část300000 6122 Nestavební investice OVV 5 113 2 600 1 048 2 180 OVV

655 3200 5511 - Požární ochrana - profesionální část300000 6123 Nestavební investice OVV 1 658 37 419 23 352 23 939 OVV

656 3200 5511 - Požární ochrana - profesionální část300099 6339 Investiční dotace HZS JMK 1 500 1 500 9 000 OVV

657 Celkem z 5511 - Požární ochrana - profesionální část 6 771 41 519 25 900 35 119

658 5600 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část5363 6121 EU Zateplení SDH Obřany 2017 2020 1 844 1 348 100 100 100 OI

659 Celkem z 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 1 348 100 100 100

660 5600 6171 - Činnost místní správy2331 6121 Výstavba objektu ÚMČ Brno-Útěchov 2020 2021 8 000 300 7 700 OI

661 5600 6171 - Činnost místní správy2332 6121
Rekonstrukce administrativní části radnice, 

Selská 66, Brno - Maloměřice a Obřany
2020 2021

12 000 6 000

6 000

OI

18



Podrobný rozpis schváleného  rozpočtu kapitálových výdajů města na rok 2020 - závazný plán (v tis. Kč)

č. ř. ORJ § ORG pol. Zdroj Název akce
Rok 

zahájení

Rok 

dokončení

Náklady akce / 

město

Skut. k 

31.12.18
SR 2019 UR 2019 SR 2020 RV 2021 RV 2022 Další roky Zajišťuje

662 5300 6171 - Činnost místní správy2359 6119 GIS - datové sady 2019 2021 3 427 489 100 2 838 OMI

663 5600 6171 - Činnost místní správy2573 6121 Centrální objekt magistrátních služeb - příprava 2017 2020 183 947 93 797 32 000 OI

664 6600 6171 - Činnost místní správy2573 6121 Centrální objekt magistrátních služeb - příprava 2017 2020 18 150 65 429 OSM

665 5300 6171 - Činnost místní správy2712 6119 Architektonický koncept ICT 2015 2020 1 854 2 500 2 500 1 500 OMI

666 6600 6171 - Činnost místní správy3087 6121 Zřízení klimatizace v objektech MMB 2009 2020 25 521 23 771 750 1 100 700 OSM

667 5300 6171 - Činnost místní správy3102 6111 GIS - rozvoj systému 100 854 13 300 13 300 13 000 13 000 13 000 OMI

668 5600 6171 - Činnost místní správy3150 6121 Síň rady na Nové radnici - úpravy, restaurátorská obnova 2008 2021 27 500 1 839 23 439 9 000 16 000 661 OI

669 6600 6171 - Činnost místní správy3282 6121 Technické zhodnocení objektů MMB 2005 2019 34 585 29 691 4 500 4 500 250 OSM

670 5300 6171 - Činnost místní správy3432 6111 ISMB - agendový aplikační software 259 626 27 500 6 500 20 500 OMI

671 5300 6171 - Činnost místní správy3476 6111 OMI - informační systém 301 206 27 000 6 344 22 000 OMI

672 5300 6171 - Činnost místní správy3476 6121 OMI - informační systém 56 OMI

673 5300 6171 - Činnost místní správy3476 6122 OMI - informační systém OMI

674 5300 6171 - Činnost místní správy3476 6125 OMI - informační systém 2 423 2 500 OMI

675 5600 6171 - Činnost místní správy5332 6121 EU Zateplení radnice Oderská 4 2016 2019 7 788 6 722 50 50 OI

676 5600 6171 - Činnost místní správy5335 6121 EU Zateplení úřadu městské části Brno-Maloměřice a Obřany 2016 2020 6 146 3 251 1 030 1 030 200 OI

677 5600 6171 - Činnost místní správy5339 6121 EU Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno-Ivanovice 2018 2019 20 619 14 864 100 OI

678 3200 6171 - Činnost místní správy300000 6122 Nestavební investice OVV 294 4 310 3 678 4 061 OVV

679 3200 6171 - Činnost místní správy300000 6123 Nestavební investice OVV 15 471 600 585 1 950 OVV

680 Celkem z 6171 - Činnost místní správy 855 663 136 979 69 782 152 090 30 199 13 000

681 3900 6211 - Archivní činnost3074 6129 Velké dějiny města Brna 2009 2021 15 000 6 773 2 000 2 000 2 000 2 000 2 227 AMB

682 Celkem z 6211 - Archivní činnost 6 773 2 000 2 000 2 000 2 000 2 227

683 Celkový součet 10 192 722 4 797 437 4 346 715 4 706 943 4 488 039 3 491 911 11 505 586

SR 2019 UR 2019 OS 2019 NR 2020

Základní rozpočet 1 684 897 1 491 116 1 413 530 1 147 011

Základní rozpočet - strategické investice 803 751 624 448 613 948 696 429

Základní rozpočet - nedočerpané prostředky z minulých let 273 446 850 948

Základní rozpočet - akce zajišťované společností BVK, a.s. (ÚZ 49) 684 641 684 661 687 141 713 301

Fond kofinancování projektů (ORG 5xxx) 450 000 938 657 843 018 450 000

Fond rozvoje bydlení (ÚZ 40) 8 558 8 558

Fond bytové výstavby (ÚZ 41) 837 418 536 851 482 018 786 344

Fond mobility (ÚZ 45) 63 084 62 184 843 62 100

Sociální fond (ÚZ 82) 71 760

Veřejná sbírka MP (ÚZ 88) 200 240 240

Veřejná sbírka OŽP (ÚZ 89) 50

Celkem 4 797 437 4 346 715 4 049 367 4 706 943

STRUKTURA FINANCOVÁNÍ INVESTIČNÍCH AKCÍ - REKAPITULACE (v tis. Kč)

19


